Municipalidad de Quillota - Departamento de Salud

DIRECCION DE SALUD

ESTADO FINANCIERO ABRIL 2018

Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :

Saldo Caja del Mes :

Saldo Final :

Flujos Presupuestarios :
Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :
Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :
Diferencia :
Flujos No Presupuestarios :

Créditos de Cuentas Complementarias :

Débitos de Cuentas Complementarias :

Diferencia :

Variacién de Disponibilidades :
Disponibilidades Iniciales :

Disponibilidades Finales :

548.134.298
658.930.745

658.930.745

950.767.431

741.827.210

208.940.221

208.536.853

306.680.627

-98.143.774

110.796.447
548.134.298

658.930.745



